i,,
i''

= '
;• ;

л;.- ■ !•!
■ i-i

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗ©
ПОЛИТИКИ КР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ Б
ОБРАЗОВАВ

КРАСНОЛ^СКОГф

|А Н И Я ,
' | с н о д ^

:|ОД^ТНОЕ
ЕДЬНОЕ И

К Р ^
«1СРЫМСКИЙ ИНДУСТРИЙJ b h o - с т р й и т Й ь н ы й  т е х н и к у м »

]1АУ|СИ и  МОЛОДЕЖНОЙ
гбКРАЯ

ЦРОрЕССИОНАЛЬНОЕ
ЕЖЖЕНИЕ ■ ■ . :

ПРИКАЗ
KpbiMciKiп

й н и?|Ь в/н аставляем ы х»

:fe на1|:авв:ичества педагогических

«12» октября 2022 г.

«О закреплении гр;|пп riacTd
i  ̂  ̂ 1

в  соответствии с Положени1ек о систем:'

работников в ГБПОУ КК КИСТ, утверждённым 1|}иказом от 07 февраля 2022

г. №01-13/26/1, в целях организаций наставничества, приказываю:

2. Закрепить с 12,10.2022 г. по 12.09.2023 г. наставнические пары:

- Кзфмаз Л.Р. (наставник) -  Магдалюк|Н.В. (наставляемый) f

- Гавозда Т.В. (наставник) -  Свинина ф.С. (наставляемый) !

- Могильда И.В. (наставник) -  Асланова Е.В. (наставляемый)

- Алиева А.В. (наставник) -  Соколова М.М. (наставляемый)

Основание: письменное согласие наставников и наставляемых. |

2. Наставникам: Курмаз Л.Р;., Гавозда Т.В., Могильда И.В., Алиевой
А.В.: ,М- :

- разработать план индивидуального наставничества;
-обеспечить взаимодействие с наставляемыми педагогами на основании

положения о системе наставничества педагогических работников в
образовательной организации и в фамках персонализированной программы
наставничества;

-представить отчет о результатах наставничества на педагогигаеском
совете (сентябрь 2023 г.)

3. Наставляемым: Магдалюк Н.В., Свининой О.С., Аслановой Е.В.,
Соколовой М.М.: ^

- изучать и максимально использовать педагогический опыт и знания
наставника в своей педагогической практике;

- обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям наставника в
рамках персонализированной программы наставничества.

4. Контроль над исполнением настояще^|а**ч^^э§ай1а возложить на

заместителя директора по УМР Тоноян СС.

И.о. директора